1130 X 1150 (Edwin prior)
MS: BL Loans 30, fo. 38"
Pd: Wrottesley, p. 33; CHS (1916), p. 264

Ego Gaufridus abbas Burtoniensis cenobii et mecum omnes monachi
eiusdem ecclesie concessimus Herberto nepoti meo sicut nostro ligio
homini terram quam fuit Ormi de Brantiston sicut eam tenebat
quando fuit uiuus et mortuus et per idem seruitium per quod eam
ipse Ormus tenuerat. Et preter hoc concessimus sibi et alteri
procurationem de abbacia et prebendam ad duos equos omnibus
diebus uite sue. Huius conuentionis et concessionis testes sunt
primum ipsum capitulum, id est Edwinus prior.

25. Roger de Freville and his wife Sibyl grant Wolston (War.) to
Burton, in the nineteenth year of abbot Geoffrey, conveying it
by placing a knife on the altar. The land had previously been given
by Sybil’s mother Adeliza in the time of abbot Nigel (1094—
1114).% Roger and Sibyl are admitted to confraternity. Witnesses at

%2 Orm is given as tenant in Surveys B and A but an addition to the latter notes that he
had been succeeded by his three sons. The Herbert mentioned in the same note as having
succeeded to the land of Tracemusca may be the abbot’s nephew.

% Adeliza was the wife of Hubert Baldran, subtenant of Renaud de Bailleul, Domesday
tenant of Wolston: Calendar of Documents preserved in France Hlustrative of the History of
Great Britain and Ireland, i. A.D. g18-1206, ed. J. H. Round (London, 1899), nos. 578—.
The usurpation of Wolston by Geoffrey de Clinton, royal chamberlain and sheriff of
Warwick, at abbot Nigel’s death is mentioned in Survey B.
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Kenilworth: Roger bishop of Chester,* (Bernard) prior of Kenil-
worth, Ralph, Baldwin and Geoffrey, canons of Kenilworth, William
de Clinton,* William of Gresley,?® Ralph dapifer, Walter f. Ingand,
Ralph de Martinwast,®” Robert of Burton, Richard de Turneres,*®
William of Stretton, Fromund of Horninglow. Witnesses at Burton:
Peter priest, Bissop priest," Wint’, Franus,”’ Ascelinus, Frainus.
1132. At Kenilworth and Burton.

1132
MSS:
a. SRO D. 603/A/Add/11 (original); top half of cyrograph, 6
inches wide by 10 inches high
b. BL Loans 30, fo. 38
Pd: Wrottesley, pp. 32—3 (from b); Jeayes 11 (from a)

Anno ab incarnatione Domini .mcxxxii. qui est annus .xix. ex quo fuit
Gaufridus abbas Burtonie, uenerunt Burtoniam Rogerius de Fre-
deuilla et uxor eius Sibilla et obtulerunt per unum culrellum super
altare Deo et ecclesie et monachis Burtoniensibus in elemosinam
inperpetuum pro salute sua et suorum illam terram in Vlurichestona
solutam et quietam et liberam ab omni seruitio et ab omni calumnia
quam prius obtulerat Adeliza mater Sibille tempore Nigelli abbatis et
in prato et in terra et in hominibus et in omnibus rebus sicut ei
concesserat et ecclesie ipsa domina Adeliza et concesserunt et
confirmauerunt ecclesie ipse Rogerius et Sibilla uxor eius ita libere
et quiete habere illam terram sicut eam tenuerat abbas Nigellus
quando unquam melius tenuit. Ipsi uero Rogerus et Sibilla recepti
sunt ab abbate et a monachis in plenariam societatem et in plenariam
fraternitatem esse participes per omnia in omnibus bonis et beneficiis
et elemosinis et orationibus quecumque fient in ecclesia Burtonie
usque in finem seculi et usque in sempiternum. Hec concessio et hec
oblatio prelocuta et preconfirmata est apud Cheneillorde coram
domino Rogerio Cestrensi episcopo et ipse est testis huius concessio-